
 

 
 
Pressmeddelande 
Västerås, den 23 november 2004 
 

Svenskt företag först i världen 
Medicinskt instrument demonstreras direkt på nätet 
Svenska PHASEIN blir världens första medicintekniska företag som erbjuder 
möjligheten att testa ett medicinskt instrument direkt över internet. Tekniken som 
används kommer från ett annat svenskt företag, Runaware, som utvecklar kompletta 
lösningar för marknadsföring, testning och utvärdering av dataprogram över internet. 
Medicinsk teknik är som regel mycket komplicerad, och marknadsföringskanalen utgörs 
traditionellt av personliga möten mellan säljare och kund. Men i takt med att produkterna har 
blivit mycket mer mjukvarubaserade skapas utrymme för nya typer av marknadsföring. Enligt 
PHASEINs VD Robert Zyzanski har den medicintekniska utvecklingen gått mycket fort och 
idag är skärmgränssnittet centralt.  

– För bara ett decennium sedan var det mest rattar och spakar som gällde – det var mycket 
teknik och lite mjukvara. Nu är det tvärtom, och en naturlig konsekvens blir därför att 
använda internet som marknadsföringskanal. Det känns bra att ligga främst i en utveckling 
där många andra säkert kommer att följa efter. 

Trots att PHASEIN är ett mycket nischorienterat företag är potentialen ändå stor. 
Världsmarknaden för denna typ av produkter beräknas vara värd cirka 2 miljarder dollar. Med 
Runawares teknik kan PHASEIN på ett enkelt sätt nå helt nya kunder och återförsäljare. Det 
program som nu kan testas på internet återger alla värden från en virtuell patient, vilket gör 
att utvärderingen blir en realistisk upplevelse.  

– Vi tar ett första steg och erbjuder en möjlighet att leka med vår produkt på skärmen. Kan vi 
demonstrera gränssnittet så har vi kommit en bra bit på väg och så småningom kan vi 
demonstrera mer. Jag räknar med att vi ska nå kunder som vi inte hade kunnat nå på något 
annat sätt, säger Robert Zyzanski. 

VÄRLDSLEDANDE TEKNIK 
PHASEIN har utvecklat världens minsta sensor för narkosgaser, IRMA, som mäter syre, 
koldioxid och narkosmedel i nedsövda patienters andningsluft. Sensorn har en usb-utgång 
och programvaran är kompatibel med Windows XP, PocketPC och Palm OS, vilket är unikt 
inom den medicintekniska branschen. Detta innebär till exempel stora integrationsmöjligheter 
och att en servicetekniker kan testa instrumentet direkt i sin notebook eller handdator.  

NYTT OMRÅDE ÄVEN FÖR RUNAWARE 
Runawares kunder har hittills främst varit programvarutillverkare, som till exempel 
FileMaker, Microsoft, Citrix och SPCS. Samarbetet med PHASEIN innebär att Runaware 
etablerar sig på en helt ny marknad. 

– Samarbetet med Phasein visar på en helt ny tillämpning av Runawares teknik och öppnar 
ett nytt segment för oss. Det visar att Runawares lösningar fungerar i olika sammanhang 
och branscher, säger Runawares operative chef Stefan Gidlund. 
 
Se PHASEINs applikation: www.phasein.se 
 



 

 
För ytterligare information vänligen kontakta: 

Robert Zyzanski, VD PHASEIN, 0708-73 33 26, robert.zyzanski@phasein.se 

Stefan Gidlund, operativ chef Runaware, 070-360 65 61, stefan.gidlund@runaware.com 

Peter Brusquini, marknadschef Runaware, 070-727 49 45, peter.brusquini@runaware.com 

För pressbilder, kontakta Ulf Lindholm på Bite PR (08-58 70 58 48 alt 0702-41 81 53) 
 
Om Runaware 
Runaware är ett svenskt IT-företag som erbjuder kompletta lösningar för marknadsföring och försäljning av 
programvara över internet, med teknikplattformen Runaware TestDrive som bas.  
Runawares lösningar baseras på kundens behov av att testa och förstå en programvara innan köp. Genom den 
unika teknikplattformen Runaware TestDrive kan köparen själv testa och utvärdera ett program, eller få en 
personlig demonstration av en säljare, utan att först ladda hem eller installera programvaran. Det enda som 
krävs är en internetuppkoppling och en webbläsare.  
Se mer på webben: www.runaware.com 
 
Om PHASEIN 
PHASEIN utvecklar, tillverkar och marknadsför ultrasmå multigasmätare, som kan integreras i 
patientmonitorer, narkosapparater och ventilatorer. PHASEIN’s multigasmätare IRMA är lika liten som en 
pulsoximeter-givare och överbryggar därmed begränsningar i de system som hittills varit tillgängliga. Genom 
IRMA erbjuds nämligen enkelt handhavande, mobilitet och smidig integration. Målgrupperna för IRMA är 
internationella medicinteknik-företag aktiva inom anestesi, intensivvård och akutmedicin. 
PHASEIN’s långa tradition och expertis inom utveckling av system för gasanalys har resulterat i lanseringen av 
världens minsta multigasmätare – IRMA. 
PHASEIN’s vision sammanfattas i uttrycket: ”PLUG-IN and MEASURE …” 
 
 


